
 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

滋賀県立成人病センター 
〒524-8524 
守山市守山５丁目４―30 
TEL：077-582-9711 
FAX：077-582-9712 

発行：地域医療連携室 

平成 29 年 7 月 25 日 発行 

 

 

謹啓 
   盛夏の候、貴院におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当センターの地域医療連携に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
8 月分の外来担当表を別紙のとおり送付させていただきます。よろしくご査収くださいますよう 
お願い申し上げます。 

尚、休診・代診については当センターホームページ http://www.pref.shiga.lg.jp/e/seijin/ にて 
ご確認いただきますようどうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 
 
●混雑状況 について 

 
・眼科は約２週間先、免疫内科は約 2 週間先 のご予約をお取りしております。 

※免疫内科に関しまして、緊急で受診の必要がある場合は 血液・腫瘍内科 内海医師の外来 
(毎週火・木曜日)枠 でご対応させて頂きますので、どうぞお問い合わせください。 
 

・MRI 検査は約 2 週間先、PET-CT は約 2 週間先、のご予約をお取りしております。 
 
※混雑状況は、連携ニュース発行時の状況となりますので、お急ぎの際はお問い合わせいただければ、 

随時空き状況をご確認させていただきます。 

お 知 ら せ 

◎ご不明な点は地域医療連携室までお問い合わせください。 
 

 

 


